

Tecleaf ApS

Sandbjergvej 12, 2970 Hørsholm

Company reg. no. 34 47 46 56

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2022.

Peter Randow
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	11

Company information

The company

Tecleaf ApS
Sandbjergvej 12
2970 Hørsholm

Company reg. no. 34 47 46 56
Established: 10 April 2012
Domicile:
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Søren Gade Jensen
Peter Randow
Jan Henrik Christiansen

Managing Director

Jan Henrik Christiansen

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Management's review

The principal activities of the company

The company's only activity includes research - and development of Container Power Unit (CPU) targeted military. A CPU will after a successful final development create a solar power center in the field of military operations, and thereby reduce the need for transport of fuel to the diesel generators that currently supplies power to military field operations. A CPU will thus create a better environment, reduce costs and security risks transporting fuel and potentially creating a Danish export adventure.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals tDKK -22 against tDKK -24 last year. Net Profit or loss for the year totals tDKK -67 against tDKK -287 last year.

Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 20.000 shares at DKK 1 each, corresponding to 25 % of the contributed capital.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	-22.414	-23.713
Research and development costs	<u>0</u>	<u>-51.770</u>
Operating profit	-22.414	-75.483
Other financial income	0	422.523
Other financial expenses	<u>-44.107</u>	<u>-59.698</u>
Pre-tax net profit or loss	-66.521	287.342
Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	-66.521	287.342
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	287.342
Allocated from retained earnings	<u>-66.521</u>	<u>0</u>
Total allocations and transfers	-66.521	287.342

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current assets		
Other debtors	3.091	7.199
Total receivables	3.091	7.199
Cash and cash equivalents	1.336	1.336
Total current assets	4.427	8.535
Total assets	4.427	8.535

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Results brought forward	-2.422.656	-2.356.136
Total equity	-2.342.656	-2.276.136
Long term liabilities other than provisions		
Bank debts	760.252	725.751
Trade creditors	777.177	759.291
Payables to participating interest	809.654	785.593
Other debts	0	14.036
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.347.083</u>	<u>2.284.671</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.347.083</u>	<u>2.284.671</u>
Total equity and liabilities	<u>4.427</u>	<u>8.535</u>

1 Financing**2 Charges and security**

Notes

All amounts in DKK.

1. **Financing**

As in previous years, the company expects to receive funding as demand arises. In 2021, the company entered into an agreement with a bank on credit facilities. Based on this, the annual reports is prepared on the basis of continued operations.

2. **Charges and security**

The company is subject to a licensing and distribution agreement containing customary commercial conditions concerning license fee etc.
